Scriptura an possint pro parte acceptari, & pro parte impugnari, num. 1. 149

Scriptura in iudicij partem producenda sunt, num. 1. 142

Ser prura & articulis ex urbaniitate tam partium judicis cunctur etiam post terminum ad producendum omnia usq; ad conclusionem, & quandoque post, ex gracia, num. 3. 143

Scripturas simpliciter producent omnia in eis contenta satiri videntur, num. 4. & 19. 143. & 149.

Scripturas producent, aut dilute deponentes cum clausula

- fala, & in quantum, &
 potest cogi, ut praeceps delectet,
 si illius pro veritate vitiatio,
 num. 22. 149
Scripturas producendi syllava
 Rom. Cor. num. 6. 143
Secretarū apostolici de quibus
 referuntur, num. 1. 17
Secretarū demellici minor que-
 la sit apud Pontificem, n. 2. 120
Senatus tres habet sufficiens vi-
 carior, num. 2. 37
Senatus sine Praetoris urbani
 officium, num. 1. 37
Senatores cur dicti, & cur pa-
 tres conscripsi, num. 1. 18
Sententia conformis libelle esse
 debet, num. 14. 183
Sententia contra stylum lati est
 nulla, num. 6. 98
Sententia Senator Neapolitanus
 pro lego in regno habetur, num.
 17. 149
Sententia nulla est, qua late sunt
 temporibus appellacionis elab-
 est, num. 17. 61
Sententia non vales illius cuius
 conscientia aliquid fuit com-
 missum, si primo non iurauit,
 quod ita eius conscientia di-
 ciat, num. 37. 161
Sententia super desertione appel-
 lationis, vel cause, vel quod
 non licet provocare, le-
 git sit interloquitor, habet
 tam non diffinitivam, num.
 33. 274
Sententia absq; partis citatione
 est nulla, p. 200. s. 1. 262. 274
- tia principiū, num. 38. 113
Sententia parte instantie prefer-
 rida debet, aliis vñ nulla, suffi-
 ciente, num. 9. 96
Sententia definitiva, & que
 non definitiva habet, aqua-
 paratur, quoniam ad appella-
 tionis admissorem attinet,
 num. 4. 194
Sententia nullis tempore an fer-
 ri possit, num. 31. 161
Sententia super amercias est
 interloquitor, nullis tamen,
 num. 21. 245
Sententia late in sententia ab-
 strata, non tamquam citata est
 nulla, nullis in quibusque
 casib; num. 8. 109
Sententia quæ pendente dilate-
 re fieri, est nulla, num. 3. 103
Sententia arbitrorum non parit
 actionem neq; exceptionem,
 nullis tamen, num. 6. 13
Sententia est preferenda die, &
 hora, ad quam parte citatio-
 fact, aliis est nulla, num. 33. 164
Sententia pro excommunicato fer-
 ri non possit, num. 11. 181
Sententia nulla exequentem
 non mereatur, num. 13. 273
Sententia ex invalido precepta
 sufficiat p. 200. s. 1. 262
 an ex conformato, an ex
 confirmata agere debeantur,
 num. 31. 274
Sententia exequentia fit ex senten-
 tia confirmante, nō aut ex confor-
 mante, num. 10. s. 1. 262. 274

I N D E X.

- Sententia exequacionem peccati officio iudicis, ab melius, quinum
vita reficiatur, nro. 24. 173**
- Sententia exequacionem peccati, an tenetur criminis alii producere, nro. 25. eod.**
- Sententia formula & petitionis
absolutionis ad inflaniam iudicij, nro. 19. 17 anier.**
- Sententia tres ubi sunt conser-
mer, an audiatur quis super
nullitate ad impedientium ea
rum exequacionem, num. 17.
cum seq. 173**
- Sententiam non esse desertam,
in dubio pronuntiandum est,
num. 11. 173**
- Sequestratio conceditur in caus-
sa beneficiorum, et si à senten-
tia appellatur, & nullitate
dicatur, nro. 5. 183**
- Sequestratio post sententiam pe-
niteniarum fieri potest, nro. 6. eod.**
- Sequestratio pro iurio non sit,
& in annulim casibus etiam
pro principali, nro. 7. eod.**
- Sequestratio impeditur per tri-
ennalem possessionem, nro. 8.
& 18. 189 & 191**
- Sequestratio pro fiduciis oriam
caucionem impeditur, num. 9.
& 19. 189 & 191**
- Sequestratio, & si regulariter
probabitur, in plenaria re-
mota casibus permitta est, nro.
1. 186 & 190**
- Sequestrationis si quis se intro-
mittat, que punia plebendatur,
num. 12. 190**
- Sequestrata ecclesia, non poterit
er. qui possidebat amplius se
intromittere, quam in serva-
tio ecclesia, numer. 2. & 12.
187 & 190**
- Sequestrum quando possessionem
collat, nro. 17. 191**
- Sequestrar ex possit renunciare
sequestris, nro. 19. 191**
- Sequestris officium quale sit, nro.
4. 188**
- Sequestris qui male in admini-
stratione se gesserint, renderet.
num. 10. 191**
- Sequestris plures an esse debet,
vel unus sufficiat, nro. 10. 189**
- Sequestris subrogari, & ex tunc
si mutari possum, nro. 11. 190**
- Sequestris an salarium habere
debeat, nro. 16. 191**
- Sigillum an probet, nro. 9. 189**
- Signatura remissione accepto-
rum, & que ad ipsas mores
pertinent declarantur, nro. 8. 8**
- Signatura officiales, diem pra-
dictum in hebdomada habentes,
que simul conueniant, ut si
que postularis sint, in audie-
rio proposantur, nro. 2. 7**
- Signature, duos sunt auditoria,
in quorum uno, ea que gra-
diam, in altero, que iustitiam
concernunt, pertranslicantur,
num. 1. 7**
- Sponsula an licite capi à iudic-
ibus possit, nro. 13. & 31. &
32. 182 & 185**
- Stylus est apud referendarios,
suscitos, ut que rei certius pa-
re a bala.**

T I N C U E I X

- | | | | |
|---|----------|--|-----|
| <i>Malora, ampliorum propositant, nro. 4.</i> | 7 | <i>pellandem, à die scientie currit, nro. 92.</i> | ad. |
| <i>Stylus, sine mori pronuntiandi presentia reditum, nro. 11.</i> | 182 | <i>Terminus docrum dierum ad applicandum nonquam currit durante grauamine successiva, nro. 13.</i> | 200 |
| <i>Stylus fori, ex quo causa venientiarum, & non curia delegat observandas officia, nro. 4.</i> | 97 | <i>Terminus ad probatam à probatum habeatur vita conclusio fons habet, & quid referat nisi terminus, nro. 82. seq. 165</i> | |
| <i>Style Romane Curia, adbarere debemus, nro. 5.</i> | 98 | <i>Terminus ad predictandum omnia, an iure conclusio habebatur, nro. 3.</i> | 97 |
| T | | <i>Terminus ad dicendum contra predictam, validè necessaria est, nro. 4.</i> | 94 |
| <i>Tacens regulariter in sui prae dictorum conseruare non videatur, nro. 31.</i> | 88 | <i>Termini offici sunt, qui in causa beneficiarii obseruantur, nro. 1.</i> | |
| <i>Tempus quadriennum ad personam regiam remittit, & in forme, & in rebus, quibus recipiuntur minoribus, nro. 13.</i> | 148 | <i>& 2.</i> | 97 |
| <i>Tempus quadriennum ad personam regiam in integrum non currit, donec praetulsi dicunt, qui rē ecclie & mali alienantur, nro. 33.</i> | 81 poff. | <i>Termini in causa prefusa, qui obseruantur, decem sunt, nro. 1.</i> | |
| <i>Thefauris cur sic appellentur, nro. 1.</i> | 22 | <i>1.</i> | 98 |
| <i>Thefauris equparatus Proba no quæstori, nro. 5.</i> | 23 | <i>Termini offici poffitium constitutam sunt peremptorij, nro. 14.</i> | 78 |
| <i>Terminus ad faciendum empor defensiones, nro. 70; ex consuetu praefici poffit scilicet ad articulandum, possendum, producendum, nro. 37.</i> | 116 | <i>Termini in causa auctoriarum qui obseruari debent, nro. 3.</i> | |
| <i>Terminus decem dierum ad applicandum protegari non posse, etiam partium voluntarie, nro. 91.</i> | 110 | <i>Termini in causa diffamatorum, & iniuriantium, qui obseruantur, nro. 4.</i> | ad. |
| <i>Terminus dierum decem ad ap-</i> | | <i>Terminis obseruandi in articulis grauaminis, nro. 1.</i> | 101 |
| <i>Terminus decem dierum ad ap-</i> | | <i>Termini qui obseruari debent in causa oblationis ab oblatione iudicij, nro. 1.</i> | 102 |
| <i>Terminus obseruandi in articulis compulsiorum generalibus, nro. 1.</i> | | <i>Termini obseruandi in articulis compulsiorum generalibus, nro. 1.</i> | ad. |

Termini

T	N	D	E	X
Termini substantiales iudiciorum in sacro palacio qualiter sunt, qui se conservant. sententia nullius est ei momenti, secundum.			Tesfes quidem prodicunt debet adver- tetur cum citari ad ipsorum iur- amenta videlicum sit, n. 2. 17. 28. Et 29. 114. Et 29. et seqq.	
Termini in causa appellationis, quae sunt sunt, n. 2. 266			Tesfes debent curare, etiam si Cardinalatus de ore profulgeant, aliis vocibus probant, n. 6. Et 34. 191 Et 161	
Termini observandi in articulo dispensatoria speciali, n. 1. 103			Tesfes parte praesente curare debent, n. 15. 157	
Terminus tenere non parentem, rei indicare, qui servari solent, n. 19. 272			Tesfes si exora diem Et locum, ad quod pars industra citata fuit curant, tunc recipio nequaquam valer, n. 16. 20. Et 15 fol. 157. 16. Et 164	
Termini obseruandi in articulo remissori ab ascensione, n. 1. 103			Tesfes instrumentis si instrumento contradicunt, an puniatur, n. 29. 150	
Termini omnes post latam concus- tationem sunt peremptorii, n. 7. 95			Tesfes super recognitio scripta producunt, non aliter probant nisi praesentes falsi testificantur, n. 26. 150	
Terminorum observantie nota est necessaria in alterius rerum re- sponsione, n. 8. 194			Tesfes non interrogant super in- terrogatorum posse repeti Et interrogari enati fabulae publicatione in causa, similiter si aliquis articulus factus emisus, super quo tesfes non fuerunt examinari, n. 26. 164	
Terminorum mala observatio, processusque defectus quando- sum sunt peccati, n. 2. 179			Tesfes se ingenerentes, suspitione falsi non curant, n. 21. 159	
Terminorum quale observatoru- re possunt, ac processus han- go a principio concedi solet, n. 1. 107			Tesfes cogi posse ad refutatio- nem perhibendum, n. 26. 159	
Tesfes non curant, non sicut pro- sumptionem faciunt, n. 25. 162			Tesfes tenent ad omnia damnata quando velutunt venire ad depositionem, n. 27. ced.	
Tesfes videri se efferte non debet, nullus. 22. 158			Tesfes examinari partis non circa- nt, non probant, nec faciunt iudicium falsum sententiam	
Tesfis examinationis clausi extra iudicium non possunt, n. 13. 156			modus	
Tesfes aliquando lata non conve- nit produci possunt, vel non si de morte, non absentiis dubitate- tur, n. 1. 153				
Tesfes affuturi presumi recipi ap- pellatione tendente. Et sic ista causa immunitate licet, n. 4. 154				

I N D E X.

- modis, nn. 19. 160
 Testes cum producantur proce-
 stari contra eos debemus, &
 ante publicationem ad hoc,
 ut repulsa recandi possit falli-
 tamen, nn. 62. 161
 Testes an facias si intermixo in-
 dicare, & iurari facere, &
 ut post terminum examinari
 queant, nn. 8. 171
 Testes an possint adiustari de-
 cima trinitate in aliam, ut ex-
 minant ad deponendum, nn. 13.
 & 17. 174
 Testes affuturi super articulis
 non admissi recipiuntur, nn.
 2. 117
 Testes iuratio in termine posseunt
 post terminum examinari,
 fallitamen, nn. 59. 164
 Testes debent iurare antequam
 deponerent, & quid si postea
 iuramentum praestiteret, nn.
 36. 161
 Testes super tota causa recipi-
 entur, iurare vnde est, n. 9. 159
 Testes extra articulis deponere
 quomodo intelligatur, nn. 10.
 156
 Testes citari debent, alijs nulla
 ejus etrum recipiuntur, 1. &
 25. 153. & 159
 Testes tribus interrogacionum
 speciebus interrogari solent,
 nn. 1. 134
 Testes quando repullassent, co-
 rum defectorum non in genere,
 exprimi debent, pata, fons fu-
 rer, fonsq; adulteri & brimf-
- medi, sed in specie, nn. 13. 139
 Testes non debent regulariter
 examinari extra locum judici-
 ei, nn. 47. 52. 163. & 164
 Testes si coram notario tenent
 falsum deposituerint, pono fal-
 si nequequam puniantur, nn.
 46. 163
 Testes venient instrumentorum
 appellatione, nn. 28. 140
 Testes debent iurare, veriusnam
 dicere pro vita quoque parte, nn.
 44. 163
 Testes quemodo ad futuram rei
 memoriam examinantur, nn.
 32. 161
 Testes affuturi tria iuramenta
 praefare debent, nn. 13. 161
 Testes non recipiuntur failia con-
 clusione in causa, num. 7. &
 25. 81. & 83
 Testium iuramentum & examen
 index communij notario confi-
 se, nn. 12. & 32. 116. & 164
 Testium nomina edende sunt,
 & quare, nn. 18. 117
 Testium repulsa fuit reprobatio,
 an concedenda in causa atro-
 tatorum, nn. 21. 145
 Testium examen quando com-
 mitti debet, nn. 11. 173
 Tertius scimus licet, & si non
 apponens, praediudicat sibi, nn.
 25. 140
 Tertius non impedit exequio-
 nem sententiae, si illi de in-
 demnitatis cause auerteret, nn. 26.
 140
 Tertius quando obiectus datur
 possit.